[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Духовницкое
	от
	29
	ноября
	2016 года

	  №
	6/18

	О внесение изменений в решение

№ 101/331 от 13.11.2014 г. «О земельном налоге на территории

Духовницкого муниципального образования»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года « 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от № 101/3301 от 13.11.2014 г. «О земельном налоге на территории Духовницкого муниципального образования» следующие изменения:
Дополнить пункт 6  пунктом 2.1 следующего содержания:
« Дополнительно установить льготы в форме освобождения от уплаты земельного налога:

4) физическим лица 90-летнего возраста и старше, для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
1. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 (одного) месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017 г.

И.о. главы Духовницкого
муниципального образования                                                Е.А.Трошкина